
Uchwała Nr X/45/2011
 Rady Gminy Solec Zdrój

                                                   z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie opłaty uzdrowiskowej w miejscowości Solec-Zdrój.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust., 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm.: 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203 ;  
2005 r Nr 172,poz.1441, Nr 175, poz.1457;2006r. Nr 17 poz.128; Nr 181 poz.1337; 2007r. Nr 
48  poz.327;  Nr  138  poz.974;  Nr  173  poz.1218;  2008 r.  Nr  180,  poz.  1111; Nr  223, 
poz.1458; 2009 r. Nr 52,poz. 420;Nr 157, poz.124; 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 
40, poz. 230;Nr 106,poz.675; 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz.679; Nr 134, poz.  
777) , art. 17 ust. 1a i art. 19 pkt 1 lit.d) i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych  (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613; zm.: 2010 r. Nr 96, poz. 620; 
Nr 225, poz. 1461; Nr 226, poz. 1475; 2011 r. 102, poz. 584; Nr 112, poz. 654; Nr 
171, poz. 1016) 
                             Rada Gminy Solec-Zdrój  uchwala co następuje:

                                                                   §1

Od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w celach zdrowotnych , turystycznych, 
wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowości Solec-Zdrój pobiera się opłatę 
uzdrowiskową  za każdy dzień pobytu w Solcu-Zdroju.

                                                                     § 2

Stawka opłaty uzdrowiskowej, o której mowa w § 1 wynosi  2,80  zł za każdy dzień pobytu.

                                                                      § 3

Osoby, od których należna jest opłata uzdrowiskowa, zobowiązane są do jej uiszczenia, bez 
wezwania najpóźniej w ostatnim dniu pobytu przed wykwaterowaniem.

                                                                      § 4

1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa.
2. Inkasentami opłaty uzdrowiskowej są osoby prawne, jednostki organizacyjne nie 

posiadające osobowości prawnej oraz osoby fizyczne świadczące usługi w zakresie 
zakwaterowania. Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej stanowi załącznik do 
uchwały.

3. Na dowód pobierania opłaty inkasenci wydają pokwitowanie wg wzoru ustalonego w 
      przepisach o rachunkowości budżetowej.
4. Za pobór opłaty uzdrowiskowej inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 
      10 % sumy zainkasowanej opłaty.
5.  Pobrane kwoty opłaty uzdrowiskowej inkasenci odprowadzają na rachunek bankowy
     Gminy Solec-Zdrój w terminach miesięcznych, najpóźniej do 5 dnia każdego miesiąca,
      za miesiąc ubiegły.



                                                                  § 5.

Traci moc uchwała Nr II/7/2006 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 6 grudnia 2006 r. w 
sprawie opłaty uzdrowiskowej w miejscowości Solec-Zdrój ( zm. uchwałą Nr XI/51/2007 
z 26.10. 2007 r., uchwałą Nr XXIII/104/08 z 20.11.2008 r. i uchwałą Nr XXXI/140/09 z 
3.11.2009 r.)

                                                              § 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój.

                                                             § 7

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
       i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji.

Przewodniczący Rady
   Czesław Stępień



                                                                                            Załącznik do uchwały Nr X/45/2011 
                                                                                            Rady Gminy Solec-Zdrój
                                                                                            z dnia 27 października 2011 r.

                                    Wykaz inkasentów opłaty uzdrowiskowej 

1. Uzdrowisko Solec – Zdrój sp. z o. o.
             ul. 1 – Maja 1, 28 – 131 Solec -  Zdrój

2. Hotel „Malinowy Zdrój” sp. z o. o.
            os. Teatralne 24, 31-946 Kraków; ul. Leśna 7, 28-131 Solec – Zdrój

3. Pensjonat Uzdrowiskowy „Solanna”
            ul. Targowa 2, 28-131 Solec – Zdrój

4. Ośrodek Rehabilitacyjno – Wypoczynkowy „Krystyna”
             ul. Krakowska 7, 28-131 Solec – Zdrój

5. Pokoje Gościnne Willa „Przybyszówka”
            ul. Polna 10, 28-131 Solec – Zdrój

6. Pensjonat  i gospodarstwo agroturystyczne „U Henryka”
            ul. Szkolna 12, 28-131 Solec – Zdrój

7. Pokoje do wynajęcia – Pruś Krystyna
8. Pokoje gościnne „Helena”

            ul. Krakowska 9, 28-131 Solec - Zdrój
9. Willa „Kalina” Pokoje do wynajęcia


	Uchwała Nr X/45/2011

